PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.06.2012  № 994-адм
	О  внесении изменений  в  постанов-ление Администрации города  Смо-ленска  от  17.10.2011   №  2025-адм             «О   реорганизации     МУП    «Смо-ленсктеплосеть»  в  форме  присое-динения  к нему МУП «Горэнерго»

Руководствуясь Уставом города Смоленска, принимая во внимание обращение муниципального унитарного предприятия «Смоленсктеплосеть» от 14.05.2012 № 3202/19,
  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление  Администрации города Смоленска  от 17.10.2011  № 2025-адм  «О  реорганизации    МУП   «Смоленсктеплосеть»              в форме присоединения к   нему   МУП «Горэнерго» следующие измене-                  ния:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

   «2. Установить срок реорганизации с 20.10.2011 по 30.06.2012.».
1.2.  Пункт 4 изложить в следующей редакции:

   «4. Руководителям МУП «Смоленсктеплосеть» и МУП «Горэнерго»:».
1.3.  Подпункт 4.2  изложить в следующей редакции:

   «4.2. Руководителю МУП «Смоленсктеплосеть»  осуществить необ-ходимые юридические действия, связанные с реорганизацией в форме присоединения, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.».
 2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуника-                      циям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) размес-                          тить настоящее постановление на сайте Администрации города Смо-                     ленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города – начальника  Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска  Ушкова Д.С.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев